
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 
 
 
 
 
 

 
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 
2020 M. GRUODŽIO 31 D. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



Nr.

(data)

Kodas

90036

036

0033

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 260 827,17 3 300 000,00 2 780 431,17 2 780 431,17 137 552,27 137 552,27

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 260 827,17 3 300 000,00 2 780 431,17 2 780 431,17 137 552,27 137 552,27

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos 188659752 Vasario 16-osios g. 14 LT-01514 VILNIUS

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

2 657 156,27

2 657 156,27

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR FM viršininkė Edita Janušienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė Vitalija Saplinskienė 



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-12

Laikas: 10:43:21

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 40.351.327,00 40.351.327,00 39.288.742,38 39.288.742,38

2. IŠLAIDOS 1 35.810.627,00 35.810.627,00 34.964.325,39 34.964.325,39

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27.414.600,00 27.414.600,00 27.405.257,12 27.405.257,12

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 26.945.000,00 26.945.000,00 26.940.503,33 26.940.503,33

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 26.945.000,00 26.945.000,00 26.940.503,33 26.940.503,33

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 26.945.000,00 26.945.000,00 26.940.503,33 26.940.503,33

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 26.945.000,00 26.945.000,00 26.940.503,33 26.940.503,33

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 469.600,00 469.600,00 464.753,79 464.753,79

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 469.600,00 469.600,00 464.753,79 464.753,79

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 469.600,00 469.600,00 464.753,79 464.753,79

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 469.600,00 469.600,00 464.753,79 464.753,79

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 8.097.327,00 8.097.327,00 7.286.414,06 7.286.414,06

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8.097.327,00 8.097.327,00 7.286.414,06 7.286.414,06

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.097.327,00 8.097.327,00 7.286.414,06 7.286.414,06

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.097.327,00 8.097.327,00 7.286.414,06 7.286.414,06

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 7.300,00 7.300,00 7.295,53 7.295,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 416.780,00 416.780,00 411.196,06 411.196,06

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 77.050,00 77.050,00 77.037,75 77.037,75

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 19.050,00 19.050,00 18.918,74 18.918,74

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 264.300,00 264.300,00 264.247,17 264.247,17

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 182.000,00 182.000,00 182.000,00 182.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 74.300,00 74.300,00 74.275,11 74.275,11

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10.600,00 10.600,00 9.837,30 9.837,30

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 320.550,00 320.550,00 318.408,11 318.408,11

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.161.747,00 2.161.747,00 2.125.283,61 2.125.283,61

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 28.600,00 28.600,00 28.561,98 28.561,98

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4.535.050,00 4.535.050,00 3.769.352,70 3.769.352,70

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 141.700,00 141.700,00 129.742,74 129.742,74

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 141.700,00 141.700,00 129.742,74 129.742,74

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 141.700,00 141.700,00 129.742,74 129.742,74

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 141.700,00 141.700,00 129.742,74 129.742,74

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 141.700,00 141.700,00 129.742,74 129.742,74

2. 8, Kitos išlaidos 114 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-12

Laikas: 10:43:21

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 4.540.700,00 4.540.700,00 4.324.416,99 4.324.416,99

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 4.540.700,00 4.540.700,00 4.324.416,99 4.324.416,99

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 1.315.400,00 1.315.400,00 1.313.395,79 1.313.395,79

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 1.315.400,00 1.315.400,00 1.313.395,79 1.313.395,79

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 1.315.400,00 1.315.400,00 1.313.395,79 1.313.395,79

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

1.229.000,00 1.229.000,00 1.227.157,60 1.227.157,60

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

IŠ VISO 40.351.327,00 40.351.327,00 39.288.742,38 39.288.742,38

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos viršininkė Edita Janušienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė Vitalija Saplinskienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 21-01-12

Laikas: 10:44:30

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 29.872.550,00 29.872.550,00 29.831.554,31 29.831.554,31

2. IŠLAIDOS 1 29.786.150,00 29.786.150,00 29.745.316,12 29.745.316,12

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27.365.800,00 27.365.800,00 27.359.440,42 27.359.440,42

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 26.897.000,00 26.897.000,00 26.895.346,53 26.895.346,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 26.897.000,00 26.897.000,00 26.895.346,53 26.895.346,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 26.897.000,00 26.897.000,00 26.895.346,53 26.895.346,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 26.897.000,00 26.897.000,00 26.895.346,53 26.895.346,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 468.800,00 468.800,00 464.093,89 464.093,89

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 468.800,00 468.800,00 464.093,89 464.093,89

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 468.800,00 468.800,00 464.093,89 464.093,89

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 468.800,00 468.800,00 464.093,89 464.093,89

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.124.650,00 2.124.650,00 2.116.072,01 2.116.072,01

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.124.650,00 2.124.650,00 2.116.072,01 2.116.072,01

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.124.650,00 2.124.650,00 2.116.072,01 2.116.072,01

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.124.650,00 2.124.650,00 2.116.072,01 2.116.072,01

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 7.300,00 7.300,00 7.295,53 7.295,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 70.700,00 70.700,00 70.700,00 70.700,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 77.050,00 77.050,00 77.037,75 77.037,75

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 19.050,00 19.050,00 18.918,74 18.918,74

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 264.300,00 264.300,00 264.247,17 264.247,17

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 182.000,00 182.000,00 182.000,00 182.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 65.600,00 65.600,00 65.580,79 65.580,79

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10.600,00 10.600,00 9.837,30 9.837,30

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 320.550,00 320.550,00 318.408,11 318.408,11

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 28.600,00 28.600,00 28.561,98 28.561,98

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.078.900,00 1.078.900,00 1.073.484,64 1.073.484,64

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 138.700,00 138.700,00 126.892,22 126.892,22

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 138.700,00 138.700,00 126.892,22 126.892,22

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 138.700,00 138.700,00 126.892,22 126.892,22

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 138.700,00 138.700,00 126.892,22 126.892,22

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 138.700,00 138.700,00 126.892,22 126.892,22



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 21-01-12

Laikas: 10:44:30

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 114 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 157.000,00 157.000,00 142.911,47 142.911,47

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 86.400,00 86.400,00 86.238,19 86.238,19

IŠ VISO 29.872.550,00 29.872.550,00 29.831.554,31 29.831.554,31

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos viršininkė Edita Janušienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė Vitalija Saplinskienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 21-01-12

Laikas: 10:44:30

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 6.917.950,00 6.917.950,00 6.676.756,90 6.676.756,90

2. IŠLAIDOS 1 2.623.650,00 2.623.650,00 2.597.900,01 2.597.900,01

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.623.650,00 2.623.650,00 2.597.900,01 2.597.900,01

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.623.650,00 2.623.650,00 2.597.900,01 2.597.900,01

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.623.650,00 2.623.650,00 2.597.900,01 2.597.900,01

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.623.650,00 2.623.650,00 2.597.900,01 2.597.900,01

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 346.080,00 346.080,00 340.496,06 340.496,06

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 8.700,00 8.700,00 8.694,32 8.694,32

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.090.920,00 2.090.920,00 2.071.075,61 2.071.075,61

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 177.950,00 177.950,00 177.634,02 177.634,02

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 4.294.300,00 4.294.300,00 4.078.856,89 4.078.856,89

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 4.294.300,00 4.294.300,00 4.078.856,89 4.078.856,89

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 1.069.000,00 1.069.000,00 1.067.835,69 1.067.835,69

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 1.069.000,00 1.069.000,00 1.067.835,69 1.067.835,69

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 1.069.000,00 1.069.000,00 1.067.835,69 1.067.835,69

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

1.069.000,00 1.069.000,00 1.067.835,69 1.067.835,69

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 3.225.300,00 3.225.300,00 3.011.021,20 3.011.021,20

IŠ VISO 6.917.950,00 6.917.950,00 6.676.756,90 6.676.756,90

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos viršininkė Edita Janušienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė Vitalija Saplinskienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 21-01-12

Laikas: 10:44:30

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.560.827,00 3.560.827,00 2.780.431,17 2.780.431,17

2. IŠLAIDOS 1 3.400.827,00 3.400.827,00 2.621.109,26 2.621.109,26

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 48.800,00 48.800,00 45.816,70 45.816,70

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 48.000,00 48.000,00 45.156,80 45.156,80

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 48.000,00 48.000,00 45.156,80 45.156,80

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 48.000,00 48.000,00 45.156,80 45.156,80

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 48.000,00 48.000,00 45.156,80 45.156,80

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 800,00 800,00 659,90 659,90

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 659,90 659,90

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 659,90 659,90

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 659,90 659,90

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 3.349.027,00 3.349.027,00 2.572.442,04 2.572.442,04

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3.349.027,00 3.349.027,00 2.572.442,04 2.572.442,04

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.349.027,00 3.349.027,00 2.572.442,04 2.572.442,04

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.349.027,00 3.349.027,00 2.572.442,04 2.572.442,04

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 70.827,00 70.827,00 54.208,00 54.208,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3.278.200,00 3.278.200,00 2.518.234,04 2.518.234,04

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 3.000,00 3.000,00 2.850,52 2.850,52

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 3.000,00 3.000,00 2.850,52 2.850,52

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 3.000,00 3.000,00 2.850,52 2.850,52

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 3.000,00 3.000,00 2.850,52 2.850,52

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 3.000,00 3.000,00 2.850,52 2.850,52

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 160.000,00 160.000,00 159.321,91 159.321,91

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 160.000,00 160.000,00 159.321,91 159.321,91

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 160.000,00 160.000,00 159.321,91 159.321,91

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 160.000,00 160.000,00 159.321,91 159.321,91

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 160.000,00 160.000,00 159.321,91 159.321,91

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 01 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 21-01-12

Laikas: 10:44:30

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

160.000,00 160.000,00 159.321,91 159.321,91

IŠ VISO 3.560.827,00 3.560.827,00 2.780.431,17 2.780.431,17

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos viršininkė Edita Janušienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė Vitalija Saplinskienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14, 01514 Vilnius

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

Nr. ________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio 

kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

-1,7 1.3.

Dėl susidariusios pandeminės situacijos Covid-19 , 

karantino laikotarpiu  dalis darbuotojų persikėlė atostogas į 

vėlesnius laikotarpius.

-4,7 1.3.
Pasikeitus atostoginių išmokėjimo laikotarpiui, nepanaudota 

ir soc. draudimo įmokų suma.

-5,6 2.8.

Dėl MAIS, ESKIS incidentų bei diegimų spalio-lapkričio 

mėnesiais buvo atšaukti/atidėti 3 pranešimų srautų 

siuntimai, kas pakoregavo bendrą išsiųstų pranešimų kiekį ir 

sumažino Fitek išrašytų sąskaitų sumas. Atidėtas pajamų 

mokesčio deklaracijų teikimo terminas, atitinkamai 

priminimai pateikti pajamų mokesčio deklaracijas buvo 

pradėti siųsti vėliau, dalies planuotų priminimų siuntimas 

nusikėlė į kitus metus.

-0,1 2.8.
Dėl Covid-19 karantino  neįvyko darbuotojų komandiruotės.

-0,8 2.8.

Turto vertinimo paslaugų užsakymų skaičių pakoregavo 

veiklos apribojimai, susiję su šalyje įvesta ekstremalia 

situacija bei karantinu.

-2,1 2.2.

Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio. Kadangi 

patalpų šildymas  priklauso nuo oro temperatūros bei kitų 

oro sąlygų (saulėtų dienų), žiemos sezonui tiksliai įvertinti 

paskutinių mėnesių sąskaitą sudėtinga.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

36 790,51.1.1.1.1.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

-282,236 508,3 99,2
Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas
01.002.

metinė



2

-8,6 2.2.

2020 metais pandemijos metu žymiai išaugus darbuotojų, 

dirbančių iš namų, daliai (apie 15-20 proc.) sumažėjo 

popierinių dokumentų spausdinimas, atitinkamai sumažėjo 

ir išlaidos. Taip pat sumažėjo poreikis kompiuterinės 

tehnikos priežiūrai.

-8,3 2.8.

 Dėl Covid-19 situacijos negalėjome atlikti visų suplanuotų 

darbų Eilių valdymo sitemų nenaudojamų dalių perkėlimui į 

aptarnavimo padalinius, kur eilių sistema reikalinga;  2020 

m. 12 mėn. nevykdėme Klientų vizitų rezervacijos sistemos 

pirkimo. Pirkimą planuojamas vykdyti 2021 m., kai bus 

inicijuotas Skambučių centro nuomos paslaugos pirkimas, 

kadangi abi sistemos susijusios.  

-2,9 2.3.

MIC skambučių centro sistemos talpinimui duomenų centre, 

t.y. reikalingos kompiuterinės įrangos nuoma. Išlaidos šiai 

paslaugai nefiksuotos, o priklauso nuo skambučių centro 

apkrovos ir sugeneruotų duomenų kiekio, t.y. didesnė MIC 

skambučių apkrova ir didesnis duomenų kiekis iššaukia 

didesnį nuomojamos kompiuterinės įrangos poreikį. Metų 

pradžioje planuojant lėšas neįmanoma tiksliai suplanuoti 

kompiuterinės įrangos poreikio o tuo pačiu ir lėšų poreikio.

-5,7 2.4.

Vilniaus universiteto ir Kauno technologijos universiteto 

mokslininkų paslaugos APAD Analitinio modeliavimo 

skyriui pagal 2020-05-06 „Mokslininkų konsultacijų dėl 

makro lygmens mokesčių administravimo analizės paslaugų 

viešojo pirkimo sutartį“  ir 2020-03-26 „Mokslininkų 

konsultacijų dėl mokesčių mokėtojų mikro lygmens analizės 

paslaugų viešojo pirkimo sutartį“ užtruko (lyginant su 

planuotomis išlaidomis) dėl ilgiau nei planuota užsitęsusios 

sutarčių pasirašymo ir APAD AMS darbų prioritetų 

nustatymo. Paslaugos užsakomos pagal poreikį ir suderinant 

darbo valandų skaičių, dalies paslaugų vykdymas, kartu su 

apmokėjimu persikėlė į 2021 m.

-11,8 1.1.
Dėl Covid-19 metu paskelbto karantino, atsiradus galimybei 

dirbti iš namų sumažėjo nedarbingumo išmokų.

-14,1 2.1
Vykdant viešuosius pirkimus užfiksuotos mažesnės nei 

planuota paslaugų kainos.

-1,2 2.1.

Lėšos  einamiesiems tikslams skirtam turtui nepanaudotos 

dėl nes viešųjų pirkimų metu tiekėjai pasiūlė mažesnę kainą 

nei buvo numatyta.

36 790,51.1.1.1.1. -282,236 508,3 99,2
Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas
01.002.



3

-1,3 2.1.

 Investicijų projekto „Duomenų saugyklos plėtra ir 

optimizavimas, II etapas“ 2020 m. lėšos 1,3 tūkst. eurų 

nepanaudotos, nes viešųjų pirkimų metu paslaugos tiekėjai 

pasiūlė mažesnę kainą nei buvo numatyta.

-19,0 2.8.

 Investicijų projekto „Integruotos mokesčių informacinės 

sistemos projektavimas ir diegimas“ 2020 m. 19 tūkst. eurų 

nepanaudota,  nes atlikus analizę buvo atsisakyta darbų 

punkto „Sukurti prašymo išduoti/pakeisti VL procesą, 

įvedant papildomą VL laikotarpio tikrinimą su leidimo 

gyventi LR pabaigos data, kai prašymą teikia trečiųjų šalių 

užsienio piliečiai“ įgyvendinimo. Analizės metu išaiškėjo, 

kad tai yra didesnės apimties darbai negu numatytas 

finansavimas.

-54,8 2.4.

 Investicijų projekto „Mokesčių apskaitos informacinės 

sistemos plėtra, II etapas“  lėšos 54,8 tūkst. eurų 

nepanaudotos, atsisakius dalies darbų (šiame etape būtų 

sudėtinga atlikti planuotus darbus, nes būtinas  ESKIS 

vykdytoju dalyvavimas), taip pat  neatliktas Antstolių IS 

modifikavimo paslaugų viešasis pirkimas, kadangi  

Antstolių išieškojimo iš juridinių asmenų permokos 

procesas priklauso nuo priimtų sprendimų dėl VMI ir 

SODRA permokų tarpusavio įskaitymo proceso, o šio 

proceso derinimas su SODRA vyko iki 2020 m. pabaigos.

-139,5 2.8.

 Vykdant i.SAF modifikavimo projektą liko nepanaudota - 

33, 3 tūkst. eur. Sutarties apimtyje buvo atlikti visi numatyti 

darbai,  o dėl trumpos projekto trukmės  nebuvo galimybės 

panaudoti likučio papildomiems darbams.  Projekto i.APS  

nepanaudota 11,9 tūkst. eur. – nes atsisakyta vieno iš 

sutarties apimtyje numatytų poreikių „Pardavimo / Pirkimo 

dokumentų sąrašo importavimas į i.APS“, jo atsisakyta, nes 

atlikus poreikio analizę paaiškėjo, kad jis yra per didelės 

apimties (laiko atžvilgiu), kad įgyvendinti šio projekto 

metu.Projekto i.SAF  nepanaudota 23,3 tūkst. eur. – 

Sutarties apimtyje buvo atlikti numatyti darbai iš i.SAF 

pusės, o dėl trumpos projekto trukmės nebuvo galimybės 

panaudoti likučio papildomiems darbams. Nukėlus 

automatinės informacijos pateikimo terminus dėl Covid-19 

iš 2020 metų į 2021 metų I ketvirtį ir perskirsčius 

programinės įrangos tiekėjų resursus, liko nepanaudota 71,0    

   tūkst.eur. programinių priemonių modifikavimo darbai bus 

atlikti 2021 I ketvirtyje. 

36 790,51.1.1.1.1. -282,236 508,3 99,2
Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas
01.002.



4

-2,8 1.3.

Dėl susidariusios pandeminės situacijos Covid-19, karantino 

laikotarpiu  dalis darbuotojų persikėlė atostogas į vėlesnius 

laikotarpius.

-0,1 1.3.
Pasikeitus atostoginių išmokėjimo laikotarpiui, nepanaudota 

ir soc. draudimo įmokų suma.

-16,6 2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio.

-760,0 2.2.

Vykdant priemonę „Užsakyti banderolių gamybą ir 

organizuoti jų platinimą“, sumažėjus pirkėjų poreikiui 

banderolėms įsigyti ir unikalių identifikatorių (toliau – UID) 

suteikimui tabako gaminiams ženklinti, panaudota mažesnė 

skirtų asignavimų suma. Dėl asignavimų UID suteikimui 

tabako gaminiams ženklinti – UID visos ES mastu pradėti 

išdavinėti 2019 m., todėl neturint daug praktikos buvo 

sunku įvertinti realų jų poreikį, be to, LR rinkai skirtus 

tabako gaminius šiuo metu galima ženklinti bet kurios ES 

valstybės narės paskirto UID suteikėjo išduotais UID, todėl 

kitų ES valstybių narių tabako gaminių gamintojai UID 

užsakinėjo ne Lietuvoje. Nors nuo šių metų lapkričio 1 d. 

LR rinkai skirtus tabako gaminius reikėjo ženklinti Lietuvos 

UID suteikėjo išduotais UID, bet UID poreikis  neišaugo, 

kadangi sumažėjo gamyba.Pajamų įmokų planas 3300,0 

tūkst eur.  Gauta pajamų įmokų 2657,2 tūkst eur. Nesurinkta 

642,8 tūkst. eur.

-0,2 1.3
Dėl Covid-19 metu paskelbto karantino, atsiradus galimybei 

dirbti iš namų sumažėjo nedarbingumo išmokų.

-0,7 2.1
Vykdant viešuosius pirkimus užfiksuotos mažesnės nei 

planuota paslaugų kainos.

Iš viso pagal programą:
40 351,3 39 288,7 97,4 -1062,6 -1062,6

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

78,1

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 

asmuo)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

01.002.
Finansų politikos formavimas ir 

įgyvendinimas
1.4.1.1.1. 3 560,8 2 780,4 -780,4

Edita Janušienė

Vitalija Saplinskienė 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR FM viršininkė

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė            



5

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

 

nepanaudoj

imo 

priežasčių 
1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota

*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas



VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau — VMI 

prie FM) 2020 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr.543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ (aktualia redakcija) 

ir Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo 

ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktualia 

redakcija) su vėlesniais pakeitimais. 

VMI prie FM teikiamą 2020 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

- forma Nr. 1 — biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių 

dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti ataskaita; 

- forma Nr. 2 — biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita; 

- forma Nr. 3 — biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita; 

- aiškinamasis raštas. 

 

VMI prie FM 2020 metų programos „Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ (1.2 

programa) sąmatoje buvo patvirtinta 40351327,00 eurų asignavimų, iš jų darbo užmokesčiui — 

26945000,00 eurų ir socialinio draudimo įmokoms — 469600,00 eurų. Per ataskaitinį laikotarpį VMI 

prie FM gavo ir panaudojo 39288742,38 eurų asignavimų, iš jų: darbo užmokesčiui gavo ir panaudojo 

26940503,33 eurų, socialinio draudimo įmokoms gavo ir panaudojo — 464753,79 eurų. Biudžeto 

išlaidų sąmata įvykdyta — 97,4 procento.  

Per 2020 metus dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio išmokėta: 
 

Išmokėtas darbo užmokestis 2020 metais (25٪ 
dėl ekonom.krizės neproporc. sumaž. DU 

dalies grąžinimas) 

Mokėtinas darbo užmokestis pagal 2020.12.31 
būklę (25٪ dėl ekonom. krizės neproporc. 

sumaž. DU dalies grąžinimas) 

darbo 
užmokestis 

(2.1.1.1.1.01) 

socialinio 
draudimo įmokos 

(2.1.2.1.1.01) 
Iš viso 

darbo 
užmokestis 

(2.1.1.1.1.01) 

socialinio 
draudimo įmokos 

(2.1.2.1.1.01) 
Iš viso 

246163,56  76008,87 322172,43  0,00  0,00 0,00 

 

        Valstybės biudžeto išlaidų programos „Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ (1.2 

programa):  

-   finansavimo šaltinio „Valstybės biudžeto lėšos“ (1.1) sąmatoje buvo patvirtinta 36790500,00 

eurų asignavimų, iš jų darbo užmokesčiui — 26897000,00 eurų ir socialinio draudimo įmokoms — 

468800,00 eurų, per ataskaitinį laikotarpį gauta ir panaudota 36508311,21 eurų biudžeto 

asignavimų, iš jų darbo užmokesčiui gauta ir panaudota 26895346,53 eurų bei gauta ir panaudota 

464093,89 eurų socialinio draudimo įmokoms; 

-  finansavimo šaltinio „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos“ (1.4) sąmatoje buvo patvirtinta  

3560827,00 eurų, iš jų 48000,00 eurų darbo užmokesčiui ir 800,00 eurų socialinio draudimo 

įmokoms, per ataskaitinį laikotarpį  gauta ir panaudota 2780431,17 eurų  biudžeto asignavimų, iš jų 

darbo užmokesčiui — 45156,80 eurų ir socialinio draudimo įmokoms — 659,90 eurų. 



Vykdant programą „Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ į Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos sąskaitą pervesta 2657156,27 eurų pajamų įmokų už apdoroto tabako, etilo 

alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo banderoles ir UID kodų platinimo pajamas. 

Valstybės biudžeto išlaidų programos „Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“ (1.2 

programa):    

    -   finansavimo šaltinio „Valstybės biudžeto lėšos“ (1.1) ataskaitinio laikotarpio pabaigoje liko 

nepanaudotos lėšos pagal planuotą sąmatą 282188,79 eurų, iš jų: pagal išlaidų ekonominės 

klasifikacijos straipsnio kodą (toliau – str.) 2.1.1.1.1.01 „Darbo užmokestis pinigais“ — 1653,47 eurų, 

str. 2.1.2.1.1.01 “Socialinio draudimo įmokos“ — 4706,11 eurų, str. 2.2.1.1.1.02 „Medikamentų ir 

medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos“ — 4,47 eurų, str. 2.2.1.1.1.05 „Ryšių įrangos ir 

ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos“ — 5583,94 eurų, str. 2.2.1.1.1.06 „Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo išlaidos“ — 12,25 eurų, str. 2.2.1.1.1.11 „Komandiruočių išlaidos“ — 

131,26 eurų, str. 2.2.1.1.1.14 „Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos“ — 52,83 eurų, 

str. 2.2.1.1.1.16 „Kvalifikacijos kėlimo išlaidos“ — 24,89 eurų, str. 2.2.1.1.1.17 „Ekspertų ir 

konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos“ — 762,70 eurų, str. 2.2.1.1.1.20 „Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos“ — 2141,89 eurų, str. 2.2.1.1.1.21 „Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos“ — 19844,39 eurų, str. 2.2.1.1.1.22 „Reprezentacinės išlaidos“ — 38,02 eurų, str. 

2.2.1.1.1.30 „Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“ — 5731,34 eurų, str. 2.7.3.1.1.01 „Darbdavių 

socialinė parama pinigais“ — 11807,78 eurų, str. 2.8.1.1.1.02 „Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams“ — 14088,53 eurų, str. 3.1.1.3.1.02 „Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos“ — 161,81 

eurų, str. 3.1.1.3.1.04 „Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos“ — 

1164,31 eurų, str. 3.1.2.1.1.02 „Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos“ — 214278,80 eurų;  

        -  finansavimo šaltinio „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos“ (1.4) ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje liko nepanaudotos lėšos pagal planuotą sąmatą sumoje 780395,83 eurų, iš jų: str. 

2.1.1.1.1.01 „Darbo užmokestis pinigais“ — 2843,20 eurų, str. 2.1.2.1.1.01“ Socialinio draudimo 

įmokos — 140,10 eurų, str. 2.2.1.1.1.21 „Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos“ — 16619,00 eurų, str. 2.2.1.1.1.30 „Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“ — 759965,96 

eurų, str. 2.7.3.1.1.01 „Darbdavių socialinė parama pinigais“ — 149,48 eurų, str. 3.1.1.3.1.04 

„Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos“ — 678,09 eurų.  

        VMI prie FM pradelstų mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 
        2019 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 
        VMI prie FM biudžetinėse bankų sąskaitose 2020 m. sausio 1 d. ir 2020 m. gruodžio 31 d. pinigų 

likučio nebuvo. 

        Informacijos apie Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektus padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų 

finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo VMI 

neturi. 

 

          PRIDEDAMA: 

1. Pažyma dėl asignavimų ekonomijos pagal patvirtintas programas susidarymo ir jos 

panaudojimo priežasčių atskleidimo, 1 lapas; 

2. Pažyma apie valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų sąskaitose (kasoje, kortelėse), 1 

lapas; 

3. Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius, pažyma, 

1 lapas. 

         

 

Viršininkė                                                                                                                Edita Janušienė 

 

NBFC Buhalterinės apskaitos departamento Pirmosios grupės vadovė                      Vitalija Saplinskienė 



Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14, 01514 Vilnius

Kodas

90

36

0033

(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Edita Janušienė

Vitalija Saplinskienė

Asignavimų ekonomija  pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

Programos 

kodas
Suma

iš jų: iš jų:

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR FM viršininkė

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė 

 2020 M. GRUODŽIO 31  D. 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

(vardas ir pavardė)

9

(vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 

panaudojimo kitoms programoms priežastys 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas 

arba jo įgaliotas asmuo)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programos 

kodas

(parašas)

Suma



Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilnius

Kodas

90

36

0033

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2021 m. sausio 1–10 d.) (2021 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00 0,00 0,00 0,00

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 200836,11 114649,93 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 169264,37 205391,15 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2019 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR FM viršininkė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė 
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ministerijos

0,00

6

0,00

Departamento

Asignavimų valdytojo

X

Likutis 

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2021 m. sausio 10 d.)

Vitalija Saplinskienė 

PAŽYMA

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2020 M. GRUODŽIO 31  D. 

(vardas ir pavardė)

X

Edita Janušienė



Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos188659752 Vasario 16-osios g. 14

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

90

36

0033

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

Edita Janušienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vitalija Saplinskienė 

(parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2020 M. GRUODŽIO 31  D. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios 

mokėjimo termino 

pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavim

o šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

NBFC BAD 1-osios grupės vadovė   

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR FM viršininkė



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2021-01-04 08:27:21

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2020-12-31

Sąskaitos savininkas VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LR FM
Asmens kodas / Įmonės kodas 188659752
Adresas VASARIO 16-OSIOS G. 14, Vilnius 01514, Lietuva

IBAN LT68 7300 0100 7573 5365

Valiuta Likutis

0.00





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2020 M. GRUODŽIO 31 D. (PATIKSLINTAS)

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-03-02 Nr. G-2728

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Šuopienė, Analitikė, Pirmoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA,ŠUOPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-01 15:09:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-22 16:06:02 – 2024-12-20 23:59:59
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Počikajeva, Pogrupio vadovė (RN), Pirmoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas INA,POČIKAJEVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-01 16:42:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-23 17:26:36 – 2023-05-22 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Saplinskienė, Grupės vadovė, Pirmoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas VITALIJA,SAPLINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-01 17:51:34 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-01 17:51:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-13 18:31:35 – 2023-07-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Darbo
organizavimo ir dokumentų valdymo sistema (DODVS), VMI prie
LR finansų ministerijos, į.k.188659752 LT", sertifikatas galioja
nuo 2018-12-21 14:05:28 iki 2021-12-20 14:05:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-02
08:10:00)

Paieškos nuoroda –



DETALŪS METADUOMENYS

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-02 08:10:00 Dokumentų valdymo
sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2020 M. GRUODŽIO 31 D. (PATIKSLINTAS)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-02 Nr. 44-83
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Janušienė, VMI prie FM viršininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas EDITA JANUŠIENĖ, Valstybinė mokesčių inspekcija prie FM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-02 13:41:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-02 13:41:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:38:27 – 2021-09-24 10:38:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema (DODVS), VMI prie LR finansų ministerijos,
į.k.188659752 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-21 14:05:28
iki 2021-12-20 14:05:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-02
13:47:58)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-02 13:47:58 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


